[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2010

№1224
пгт.Березово

О назначении

публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 12 Устава Березовского района, решения Думы Березовского района от 04.06.2009 № 429 «О бюджетном процессе                           в Березовском районе» и в соответствии с решением Думы района                         от 16.02.2006 №421 "Об утверждении Положения «О порядке организации              и проведения публичных слушаний в Березовском районе":

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год                          и плановый период 2012 и 2013 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» с 01 декабря                  по 07 декабря 2010 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»                 в составе согласно приложению 1.

4. Назначить органом, уполномоченным по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» организационный комитет.

5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»:

- опубликовать проект бюджета Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов в районной газете «Жизнь Югры» 16 ноября             2010 года;

- организовать публичные слушания по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» с приглашением жителей района, депутатов Думы района и иных заинтересованных лиц;

- в срок до 10 декабря 2010 подготовить и опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» результаты публичных слушаний по обсуждаемому проекту.

6. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Думы Березовского района «О бюджете Березовского района                  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» принимаются                       до 7 декабря 2010 в устном и письменном виде по адресу:

пгт.Березово, улица Астраханцева, №54, каб.313, Комитет по финансам администрации Березовского района, контактные телефоны/факс: 2-24-44, 2-17-38.

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жизнь Югры».

8. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

9. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Комитета по финансам Граф О.И., начальника Управления по работе                       с Думой района и взаимодействию с представительными органами Введенскую Т.А.

Глава Березовского района

    С.А.Канев

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 10.11.2010   №1224
СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения думы Березовского района
«О бюджете Березовского района на 2011 год

и плановый период 2012 и 2013 годов»
Аникин С.Н.
- первый заместитель главы района,
  председатель оргкомитета

Олейников Н.В. - депутат Думы Березовского района,
председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и контролю за использованием бюджетных средств Березовского района,
заместитель председателя оргкомитета

Введенская Т.А. - начальник Управления по работе с Думой района
и взаимодействию с представительными органами,
заместитель председателя оргкомитета

Граф О.И.

- председатель комитета по финансам
  администрации Березовского района

Члены оргкомитета:

Погодаева О.Г.

- председатель Думы Березовского района
Нагимуллина О.А.
- председатель Березовского районного Совета
  ветеранов войны, труда, вооруженных сил
  и правоохранительных органов;
  депутат Думы Березовского района
Колчина О.В.

- заместитель главы района,
  начальник юридическо-правового управления
  администрации Березовского района
Рязанова В.В.

- заместитель председателя комитета
  по финансам администрации Березовского района
Голубева Л.Ю.

- заведующий бюджетным отделом комитета
  по финансам администрации Березовского района
Милосердова Х.В.
- и.о. заведующего отделом доходов комитета
  по финансам администрации Березовского района
PAGE